
  

 KÖKSAN PET VE PLASTİK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ üretim faaliyetlerini yönettiği 
süreçlerde, sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde, enerji tüketimini, karbon ayakizi su ayakizini azaltmaya odaklanacak iklim 
değişikliğinin etkilerini azaltacak projeleri önceliklendirecektir.

Küresel iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalara genel olarak “uyum” çalışmalarını yapacaktır.

İklim değişikliği ile mücadele ve sürdürülebilirlik konularında, ulusal ve uluslararası hedefleri, taahhütleri, stratejileri ve 
politikaları takip edilerek uyum için gerekli olan çalışmaları yapacaktır.

İklim değişikliğinin getireceği olumsuzluklardan kaynaklanacak su kaynaklarının azalması ve maddi olarak değerlenmesi 
konusunda su kaynaklarının korunması için çalışmalar yapacaktır. 

İklim değişikliğine ve çevreye duyarlı, enerji verimli, en iyi ve en yeni teknolojileri analiz ederek süreçlerine uyumlu hale 
getirecektir.

Tesisimizde enerji verimliliği çalışmaları yaparak, sürdürülebilir uygulamaların üretimimize entegre edilmesi sağlanacaktır. 
Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını arttıracak ve yatırım çalışmaları yapacaktır.

    Döngüsel ekonomiye geçiş kapsamında plastik atıkların geri dönüşümünü sağlayarak üretimde yeniden kullanımını için 
gerekli proje ve yatırımları yapacaktır.

İklim değişikliğinin ve plastik atıkların biyolojik çeşitlilik ve ekosistem üzerindeki etkilerini azaltmak için plastik atıkların 
yeniden kullanımı sağlanarak plastik atık miktarının azaltılmasına yönelik çalışmalar yapacaktır. 
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 Çevre kirliliğinin kontrolü ve önlenmesi amacıyla üretimde kullanılan enerji, su, kimyasal ve doğal kaynakların tüketiminin 
takibinin yapılması, tüketiminde tasarruf sağlayacak çalışmalar yapılması ve üretim sonrası oluşacak atık miktarını azaltılması 
çalışmalarını yapacaktır.

Biyoçeşitlilik ve ekosistemin korunması konusunda üretimimizde nesli tükenmekte olan türler, hayvanların refahı ve 
ormanlar için risk oluşturacak malzemeleri kullanmayacaktır. Biyoçeşitliliğin önemi ve korunması konusunda farkındalık yaratmak 
adına şirket içi eğitim ve iç iletişim faaliyetleri düzenler ve sürdürülebilirlik eğitimleri kapsamında bu konuyu da inceler.

KÖKSAN PET VE PLASTİK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ doğal ve yapay ekosistemlerin 
korunmasını, geliştirilmesini ve sürdürülebilir kullanımını desteklemeyi, biyolojik çeşitlilik kaybını önlemeyi, arazi bozulmasını 
durdurmayı, restore etmeyi ve kirlilikten korunmayı ilke edinmiştir.

                                                                                                                                                                                       GENEL MÜDÜR
   M.MURAT KÖKOĞLU
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